complessivo di € 7.873,78, propedeutico al pagamento degli incentivi ex art. 45 del D. Lgs. 36/2023 

spettanti al RUP ed al personale per le attivita sinora svolte, a valere sulle somme finanziate con decreto 

n. 462 del 01/04/2025. 

Di disporre il pagamento dell’importo di € 4.673,52 (quattromilaseicentosettantatre/52) a favorc del 

Dott. Geol. Mario Leta (C.F. LTEMRA73P01G273W — P.IVA 05195640825), di cui € 174,91 per 

oneri previdenziali ed € 1.000,47 per IVA, relativo alla fattura n. FATTPA 15_25 del 05/11/2025 (SDI 

15926264781), relativa al compenso spettante per [’attivita di RUP e di verifica del progetto esecutivo, 

da liquidare al professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione 

ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento della somma di € 488,87 (quattrocentottantotto/87) quale compenso netto a 

favore del dipendente Ing. Salvatore Manzone (C.F. MNZSVT68P12B602Y), spettante per 

I'espletamento dell’attivita sinora svolta di Collaboratore tecnico al RUP nonché di verifica del progetto 

esecutivo dell’intervento, da liquidare mediante emissione del relativo ordinativo di pagamento, che

[...]

svolta di Collaboratore amministrativo a supporto del RUP, da liquidare mediante emissione del relativo 

ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilita speciale n. 5447/10, 

con bonifico;§ul conto corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il pagamento della somma di € 333,32 (trecentotrentatre/32) quale compenso netto a 

favore del dipendente Geom. Antonino Treppiedi (C.F. TRPNNN61S211188P), spettante per 

Pespletamento dell’attivita di predisposizione dei documenti di gara, da liquidare mediante emissione del 

relativo ordinativo di pagamento, che gravera sulle risorse finanziarie di cui alla contabilita speciale n. 

5447/10, con bonifico sul conto corrente bancario acquisito agli atti dell’ufficio. 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto per un importo pari ad € 874,54 

(ottocentosettantaquattro/54), rclativo alla fattura n. FATTPA 15_25 del 05/11/2025, a favore della 

Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sara trasmesso tramitc i servizi telematici 

dell’ Agenzia delle Entrate, entro il giorno 16 del mese successivo al pagamento del relativo compenso. 

D1 disporre il versamento delle ritenute erariali per P'importo di € 674,62 (seicentosettantaquattro/62) 

a favore della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sara trasmesso tramite 1 servizi 

telematici dell’ Agenzia delle Entrate, entro il giomo 16 del mese successive al pagamento del relativo 

compenso 

Di disporre il versamento dei contributi di quiescenza per l'importo complessivo di € 211,60 

(duecentoundici/60) di cui € 56,43 a carico del dipendente ed € 155,17 a carico dell’ Amministrazione a 

favore della Regione Siciliana, mediante accredito sul conto bancario avente codice Iban: IT79U 02008 

04625 0001 0695 9080 da commutarsi in quietanza d’entrata sul capitolo 3405/01, capo XVII (contratto

[...]

Regione Siciliana, mediante delepa modello F-24 EP, che sara trasmesso tramite i servizi telematici 

dell’ Agenzia delle Entrate, entro il giorno 16 del mese successivo al pagamento del relativo compenso 

I suddetti ordinativi, per complessivi di € 7.873,78 (settemilaottocentosettantatre/78), a valere sulle 

somme impegnate all’art. 2 del presente decreto, verranno tratti sulla contabilita speciale n. 5447/10 

intrattenuta presso la Tesoreria Provinciale dello Stato - Sezione di Palermo — e intestata al Commissario 

Straordinario Delegato ex OPCM 3886/10.